
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

O..'-/ 4 4Fis. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 7 . 2 8 7  =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 20 de fevereiro de 1989, as 
abaixo relacionadas, no regime da Consolidação das Leis do Tra 
Iho, C.L.T., para exercerem a função de Professora Substituta, 
no Setor de Escolas Municipais do Departamento de Educação e 
Cultura, desta Prefeitura Municipal, conforme segue:
REGISTRO:

374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

NOME:
Ivone Maria de Araújo
Soraia Salman
Ana Maria Ferreira
Cristiane Lopes dos Reis
Maria Esteia Monteiro da Silva
Ana Maria Diniz Capucho
Terezinha Inaia Gayer Abou Haia
Margarida Maria Marton
Nelsioni Ribeiro da Silva
Ivanete Aparecida Longuinho
Cristiane Fernandes Pazzini Alves de Melo
Maria Elizabete Vieira Silva
Rosi Clair Gonçalves Teixeira

Registre-se e cumpra-se, 

P.M. de^D ^ p a ,  1 7  de fe iro de 1989,

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Liyro progrio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal aos 17 de fevereiro de 1989.

? y } C iA jL á j  '^ /2 í 'L ô ( A ^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


